MOÇÃO DE PESAR Nº H 5 2020

O vereador que subscreve, ouvido Plenário Regimentalmente apresenta à

Câmara, MOÇÃO DE PESAR pelo passamento do Sr. SÉRGIO FRANCISCO
MAGALHÃES COM 68 anos de idade, deixa viúva Sr. ISABEL APARECIDA PAES

MAGALHAES e filhos e netos.Diante ao exposto requer finalmente que seja

oficiada a Família enlutada dando ciência deste ato.

Sala das Sessões 03 de Agosto de 2020

P Ta ani:

Ay y de Paula

Vereador

Câmara Municipal

de Bariri

2 9 JUL, UM

"O TOCOLO
pad » ' a à